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Ngan Hang TMCP Cong Thuong Viét Nam

Chi nhanh Branch: 14034 - CN NAM THANG LONG - PGD LAC

LONG QUAN

rdge 1 i o

\.’letht:lnk““‘a

SAO KE CHI TIET GIAO DICH
TRANSACTIONS STATEMENT

Turngay 01/03/2022 Dén ngay: 31/03/2023

From date 01/03/2022 to date 31/03/2023

Kinh giri quy khach hang pear customer: BQT CUM NHA CC KHU NOXH ECOHOME 2

S6 1D khdch hang /D.No: 6240/QD-UBND

Dia chi Address: KHU NOXH ECOHOME 2-PHUONG DONG NGAC QUAN BAC TU LIEM TP HA NOI VIET NAM
Vietinbank xin tran trong thong bdo Sao ke giao dich Tai khoan s6: 123000082921 ctia quy khach hang nhu sau:

We would like to inform your transaction statement as follow:

Loai tién té currency: VND

STT  Ngay giao Mo ta giao dich No Co $6 du cubi Tén déi ung So giao
No dich Transaction Comment Debit Credit Balance Offset Name dich
Date Time Reference No
S6 du dau k's’fseginning Balance 85,573,252
1 08/03/2022 E2_Thanh toan CP thu lao; 41,500,000 127,073,252 CTCP QUAN LY 171US-
20:59:00 quy an sinh va quy hoat BDS ECOLIFE - 7Xbv69cn6
dong BQT thang 03/2022 AJC:
du an Ecohome 2 118000140532
2 10/03/2022 Chuyen tien di qua NAPAS 23,600,000 103,473,252 LUU THI HIEN - 140K2230F
16:08:21 Noi dung:CHI TRA PC BAN A/C: ENJ@(EE\n
QUAN TRI THANG 2.2022 19034356259011 s o
3 10/03/2022 Chuyen tien di qua NAPAS 19,800 103,453,452 LUUTHIHIEN -  140K2230F" 5
16:08:21 Noi dung:CHI TRA PC BAN A/C: ENJGXEG , +n¢
QUAN TRI THANG 2.2022 19034356250011 |« | Ly
4 10/03/2022 Chuyen tien di qua NAPAS 15,000,000 88,453,452 NGUYEN KIM 1;&01422305““:“
16:15:11 Noi dung:RUT TIEN DV TAI DUY - A/C: Emwmr [
TRO BANH CHUNG CHI 1902807894801 . x L0\0h
TRA IEN GOI BANH TANG
CU DAN TET NGUYEN DAN
2022
5 10/03/2022 Chuyen tien di qua NAPAS 19,800 88,433,652 NGUYEN KIM 140K2230F
16:15:11 Noi dung:RUT TIEN DV TAI DUY - A/C: EXJUFHW
TRO BANH CHUNG CHI 19028078948011
TRA TEN GOI BANH TANG
CU DAN TET NGUYEN DAN
2022
6 10/03/2022 Chuyen tien di qua NAPAS 9,000,000 79,433,652 NGUYEN KIM 140K2230F
17:00;54 Noi dung:chi quy an sinh DUY - A/C: GPXX4LA
hd tra tien banh chubng 19028078948011
tet nguyen dan 2022
7 10/03/2022 Chuyen tien di qua NAPAS 19,800 79,413,852 NGUYEN KIM 140K2230F
17:00:54 Noi dung:chi quy an sinh DUY - A/C: GPXX4LA
hd tra tien banh chubng 19028078948011
tet nguyen dan 2022
8 10/03/2022 Chuyen tien di qua NAPAS 23,600,000 55,813,852 LUU THI HIEN — 140K2230F
17:07:58 Noi dung:chi tra phu cap A/C: GZBW37F
btq thang 3.2022 19034356259011
9 10/03/2022 Chuyen tien di qua NAPAS 19,800 55,794,052 LUU THI HIEN - 140K2230F
17:07:58 Noi dung:chi tra phu cap AfC: GZ8W37F
btg thang 3.2022 19034356259011
10 10/03/2022 Thu phi BDSD 03/2022, So 18,000 55,776,052
22:37:03 TK: 123000082921, SDT:
0963147689
11 10/03/2022 VAT 1,800 55,774,252
22:37:03
12 10/03/2022 Thu phi BDSD 03/2022, So 18,000 55,756,252
22:37:03 TK: 123000082921, SDT:
0978183139
13  10/03/2022 VAT 1,800 55,754,452
22:37:03
14 10/03/2022 Thu phi BDSD 03/2022, So 18,000 55,736,452
22:37:03 TK: 123000082921, SDT:

114



STT  Ngay giao Mo ta giao dich No Co S6 du cudi Tén d6iung SO giao
No [[)i’c Transaction Comment Debit Credit Balance Offset Name dich
“ Date Time s : Reference No
0988911829
15 10/03/2022 VAT 1,800 55,734,652
22:37:03
16 16/03/2022 Chuyen tien den tu NAPAS 12,000,000 67,734,652 HA THI THANH 99952230R
17:45:40 Noi dung:Tt hd standee HOA - A/C: EOMPZP6
FT22075954000240 19024823673016
17 29/03/2022 ECL ho tro covid 19 cho 10,000,000 77,734,652 KHONG THI 1YWMQ-
14:21:07 Bgt ecohome 2 VINH - A/C: 7Y7RXUWe
104006645160 a
18 31/03/2022 Tra lai tai khoan DDA 12,653 77,747,305
02:01:38
19 08/04/2022 E2_ Thanh toan CP thu 41,500,000 119,247,305 CTCP QUAN LY uvOow-
00:43:40 lao, quy an sinh va quy BDS ECOLIFE - 7YLgCKXSP
hoat dong BQT thang A/C:
04/2022 du an Ecohome 2; 118000140532
thoi gian GD:07/04/2022
22:58:20
20 10/04/2022 Thu phi BDSD 04/2022, So 18,000 119,229,305
22:43:07 TK: 123000082921, SDT:
0963147689
21 10/04/2022 VAT 1,800 119,227,505
22:43:07
22 10/04/2022 Thu phi BDSD 04/2022, So 18,000 119,209,505
22:43:07 TK: 123000082921, SDT:
0978183139
23 10/04/2022 VAT 1,800 119,207,705
22:43:07
24 10/04/2022 Thu phi BDSD 04/2022, So 18,000 119,189,705
22:43:07 TK: 123000082921, SDT:
0988911829
25 10/04/2022 VAT 1,800 119,187,905
22:43:07
26 12/04/2022 Chuyen tien di qua NAPAS 23,600,000 95,587,905 LUU THI HIEN - 140K2240]1
14:58:25 Noi dung: CHI TRA TIEN A/C: MTDICC2
PHU CAP THANH VIEN 19034356259011
BQT THANG 4.2022
27 12/04/2022 Chuyen tien di qua NAPAS 19,800 95,568,105 LUU THI HIEN - 140K2240]
14:58:25 Noi dung: CHI TRA TIEN AfC: MTD9CC2
PHU CAP THANH VIEN 19034356255011
BQT THANG 4.2022
28 12/04/2022 THANH TOAN TIEN MUA 6,517,600 89,050,505 KHONG THI
16:08:10 THIETBIY TE+ VATTU Y VINH - A/C;
TE PHONG CHONG DICH 104006645160
LAN 3
20 12/04/2022 THANH TOAN TIEN MUA 10,000,000 79,050,505 KHONG THI
16:09:56 THIET BIVATTUY TE VINH — A/C:
BANG NGUON BO SUNG 104006645160
CUA CONG TY QL TIA BGA
ECL
30 26/04/2022 CT nhanh 247 den: 152 54,252,000 133,302,505 BAN QUAN TRI 140722417
11:15:57 BQT CUM NCC KHU NOXH CUM NHA ESZXCAM
ECOHOME 2 HOAN TRA CHUNG CU KHU
TIEN QUY AN SINH THEO NHA O XA HOI
BANG KE CHI TIET VA HO ECOHOME 2 =
SO THANH TOAN AC:
45210000459624
31 26/04/2022 CT nhanh 247 den: 152 19,305,000 152,607,505 BAN QUAN TRI 140722417
11:16:28 BQT NHA CC KHU NOXH CUM NHA EGPRIEG
ECOHOME 2 HOAN TRA CHUNG CU KHU
TIEN QUY AN SINH THEO NHA O XA HOI
BANG KE CHI TIET HO SO ECOHOME 2 -
THANH TOAN AlC:
45210000458205
32 30/04/2022 Tra lai tai khoan DDA 15,430 152,622,935
01:36:08
33 10/05/2022 Thu phi BDSD 05/2022, So 18,000 152,604,935
22:48:32 TK: 123000082921, SDT:
0963147689
34 10/05/2022 VAT 1,800 152,603,135
22:48:32
35 10/05/2022 Thu phi BDSD 05/2022, So 18,000 152,585,135
22:48:32 TK: 123000082921, SDT:

0978183139
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STT  Ngay giao Mo ta giao dich Ng Co S6 du cudi Téndoiing  S6 giao
No dic Transaction Comment Debit Credil Balance Offsel Name dich
Date Time Reference No
36 10/05/2022 VAT 1,800 152,583,335
22:48:32
37 10/05/2022 Thu phi BDSD 05/2022, So 18,000 152,565,335
22:48:32 TK: 123000082921, SDT:
0988911829
38 10/05/2022 VAT 1,800 152,563,535
22:48:32
39 18/05/2022 E2_ Thanh toan CP thu 41,500,000 194,063,535 CTCP QUAN LY sirk-
08:40:12 lao, quy an sinh va quy BDS ECOLIFE - 721.8gX0k9
hoat dong BQT thang A/C:
05/2022 du an Ecohome 2 118000140532
40 20/05/2022 CT nhanh 247 di; RUT 23,600,000 170,463,535 LUU THI HIEN - 140K2250%
15:09:27 TIEN CHI TRA PHU CAP A/C: TNRI11P
THANG 5.2022 CHO BAN 19034356259011
QUAN TRI
41 20/05/2022 CT nhanh 247 di: RUT 19,800 170,443,735 LUU THI HIEN - 140K2250X
15:09:27 TIEN CHI TRA PHU CAP AJC: TNRI1IP
THANG 5.2022 CHO BAN 19034356259011
QUAN TRI
42 27/05/2022 CHI TMA UNG CHI PHI TO 10,000,000 160,443,735 KHONG THI
08:36:37 CHUC HOI NGHI + CHI VINH - A/C:
PHI 1/6/2022 VA CAC 104006645160
KHOAN CHI PHI TRONGT
HANG 5/2022
43 27/05/2022 TAM UNG TIEN THUE 5,000,000 155,443,735 KHONG THI
08:38:15 THIET BI VA TO CHUC SU VINH = A/C:
KIEN 1/6/2022 104006645160
44 31/05/2022 Tra lai tai khoan DDA 27,122 155,470,857
01:53:05
45 10/06/2022 Thu phi BDSD 06/2022, So 18,000 155,452,857
22:48:04 TK: 123000082921, SDT:
0963147689
46 10/06/2022 VAT 1,800 155,451,057
22:48:04
47 10/06/2022 Thu phi BDSD 06/2022, So 18,000 155,433,057
22:48:04 TK: 123000082921, SDT:
0978183139
48  10/06/2022 VAT 1,800 155,431,257
22:48:04
49  10/06/2022 Thu phi BDSD 06/2022, So 18,000 155,413,257
22:48:04 TK: 123000082921, SDT:
0988911829
50 10/06/2022 VAT 1,800 155,411,457
22:48:04
51 14/06/2022 E2_ Thanh toan CP thu 41,500,000 196,911,457 CTCP QUAN LY 2RWAS-
16:48:42 lao, quy an sinh va quy BDS ECOLIFE - 7a0j287nR
hoat dong BQT thang AJC:
06/2022 du an Ecohome 2 118000140532
52 21/06/2022 THANH TOAN TIEN HO 1,500,000 195,411,457 KHONG THI
14:40:41 TRO CON CU DAN BIEU VINH — A/C:
DIEN VAN NGHE 1/6/2022 104006645160
53 21/06/2022 THANH TOAN TIEN CHI 9,442,200 185,969,257 KHONG THI
14:42:26 PHI TO CHUC HOI NGHI VINH — A/C:
THUONG NIEN 2022 TOA 104006645160
NHA ECOHOME 2
54 21/06/2022 CT nhanh 247 di: THANH 20,347,600 165,621,657 CTY TNHH TO 140K2260Z
14:53:42 TOAN TIEN THEQ TO CHUC SK VA EZIZQV9
TRINH 1805 TTR 2022 HO TRUYEN THONG
SO THANH TOAN 1 6 2022 H&G VIET NAM
- AC:
68566668888
55 21/06/2022 CT nhanh 247 di: THANH 19,800 165,601,857 CTY TNHH TO 140K2260Z
14:53:42 TOAN TIEN THEO TO CHUC SK VA EZIZQV9
TRINH 1805 TTR 2022 HO TRUYEN THONG
SO THANH TOAN 1 6 2022 H&G VIET NAM
=A/C;
68566668888
56 30/06/2022 Tra lai tai khoan DDA 27,645 165,629,502
01:38:59
57 10/07/2022 Thu phi BDSD 07/2022, So 18,000 165,611,502
22:49:50 TK: 123000082921, SDT:
0963147689
58 10/07/2022 VAT 1,800 165,609,702
22:49:50
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STT  Ngay giao M0 ta giao dich ~Ng 8 G0 S6 du cudi Tén doiung 56 giao
No d¥c§| Transaction Comment Debit : Credit Balance Offset Name dich
Date Time Reference No
59 10/07/2022 Thu phi BDSD 07/2022, So 18,000 165,591,702
22:49:50 TK: 123000082921, SDT:
0978183139
60 10/07/2022 VAT 1,800 165,589,902
22:49:50
61 10/07/2022 Thu phi BDSD 07/2022, So 18,000 165,571,902
22:49:50 TK: 123000082921, SDT:
0988911829
62 10/07/2022 VAT 1,800 165,570,102
22:49:50
63 15/07/2022 E2_ Thanh toan CP thu lao 41,500,000 207,070,102 CTCP QUAN LY Lix0-
16:44:48 quy an sinh va quy hoat BDS ECOLIFE - 7alsN7ABS
dong BQT thang 07/2022 A/C:
118000140532
64 31/07/2022 Tra lai tai khoan DDA 31,766 207,101,868
02:02:15
65 09/08/2022 RUT TIEN NHAP QUY TIEN 15,000,000 192,101,868 TIEN MAT, VANG
11:22:55 MAT TIEN TE TAI
DON VI - A/C:
101110100
66 10/08/2022 Thu phi BDSD 08/2022, So 18,000 192,083,868
22:56:18 TK: 123000082921, SDT:
0963147689
67 10/08/2022 VAT 1,800 192,082,068
22:56:18
68 10/08/2022 Thu phi BDSD 08/2022, So 18,000 192,064,068
22:56:18 TK: 123000082921, SDT:
0978183139
69 10/08/2022 VAT 1,800 192,062,268
22:56:18
70 10/08/2022 Thu phi BDSD 08/2022, So 18,000 192,044,268
22:56:18 TK: 123000082921, SDT:
0988911829
71 10/08/2022 VAT 1,800 192,042,468
22:56:18
72 12/08/2022 RUT TIEN NHAP QUY CHI 47,200,000 144,842,468 TIEN MAT, VANG
14:56:21 TRA PHU CAP THANG 6 TIEN TE TAI
THANG 7 CHO THANH DON VI - A/C:
VIEN BQT 101110100
73 19/08/2022 E2_ Thanh toan CP thu 41,500,000 186,342,468 CTCP QUAN LY 210Ms-
09:57:45 lao, quy an sinh va quy BDS ECOLIFE — 7bcgXmOB]
hoat dong BQT thang A/C:
08/2022 118000140532
74 31/08/2022 Tra lal tai khoan DDA 31,179 186,373,647
02:45:13
75 08/09/2022 CT nhanh 247 di: TAM 12,927,000 173,446,647 CTY CP TRUYEN 140K2290C
16:39:06 UNG TIEN TO CHUC THONG - A/C: 5ZY9SWC
TRUNG THU NAM 2022 9989899898
76 08/09/2022 CT nhanh 247 di: TAM 27,500 173,419,147 CTY CP TRUYEN 140K2290C
16:39:06 UNG TIEN TO CHUC THONG - A/C: 5ZY9SWC
TRUNG THU NAM 2022 9989899898
77 08/09/2022 E2-Thanh toan thu lao BQT 41,500,000 214,919,147 CTCP QUAN LY legWi-
16:58:53 va quy hoat dong BQT,quy BDS ECOLIFE - 7c7YIxzle
an sinh cu dan 09.2022 A/C:
118000140532
78  10/09/2022 Thu phi BDSD 09/2022, So 18,000 214,901,147
22:49:00 TK: 123000082921, SDT:
0963147689
79 10/09/2022 VAT 1,800 214,899,347
22:49:00
80 10/09/2022 Thu phi BDSD 09/2022, So 18,000 214,881,347
22:49:00 TK: 123000082921, SDT:
0978183139
81 10/09/2022 VAT 1,800 214,879,547
22:49:00
82 10/09/2022 Thu phi BDSD 09/2022, So 18,000 214,861,547
22:49:00 TK: 123000082921, SDT:
0988911829
83 10/09/2022 VAT 1,800 214,859,747
22:49:00
84 22/09/2022 RUT TIEN CHI TRA PHU 23,600,000 191,259,747 TIEN MAT, VANG
16:18:10 CAP THANH VIEN BAN TIEN TE TAIL
QUAN TRI DON VI - A/C:
101110100
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No dic Transaction Comment Debit Credit Balance Oifset Name dich
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36 10/05/2022 VAT 1,800 152,583,335
22:48:32
37 10/05/2022 Thu phi BDSD 05/2022, So 18,000 152,565,335
22:48:32 TK: 123000082921, SDT:
0988911829
38 10/05/2022 VAT 1,800 152,563,535
22:48:32
39 18/05/2022 E2_ Thanh toan CP thu 41,500,000 194,063,535 CTCP QUAN LY sirk-
08:40:12 lao, quy an sinh va quy BDS ECOLIFE - 7ZL8gXOk9
hoat dong BQT thang A/C:
05/2022 du an Ecohome 2 118000140532
40 20/05/2022 CT nhanh 247 di: RUT 23,600,000 170,463,535 LUU THI HIEN - 140K2250X
15:09:27 TIEN CHI TRA PHU CAP A/C: TNRI1IP
THANG 5.2022 CHO BAN 19034356259011
QUAN TRI
41  20/05/2022 CT nhanh 247 di: RUT 19,800 170,443,735 LUU THI HIEN = 140K2250X
15:09:27 TIEN CHI TRA PHU CAP A/C: TNRJ1JP
. THANG 5.2022 CHO BAN 19034356259011
QUAN TRI
42 27/05/2022 CHI TMA UNG CHI PHI TO 10,000,000 160,443,735 KHONG THI
08:36:37 CHUC HOI NGHI + CHI VINH — A/C:
PHI 1/6/2022 VA CAC 104006645160
KHOAN CHI PHI TRONGT
HANG 5/2022
43 27/05/2022 TAM UNG TIEN THUE 5,000,000 155,443,735 KHONG THI
08:38:15 THIET BI VA TO CHUC SU VINH - A/C:
KIEN 1/6/2022 104006645160
44 31/05/2022 Tra lai tai khoan DDA 27,122 155,470,857
01:53:05
45 10/06/2022 Thu phi BDSD 06/2022, So 18,000 155,452,857
22:48:04 TK: 123000082921, SDT:
0963147689
46 10/06/2022 VAT 1,800 155,451,057
22:48:04
47  10/06/2022 Thu phi BDSD 06/2022, So 18,000 155,433,057
22:48:04 TK: 123000082921, SDT:
0978183139
48 10/06/2022 VAT 1,800 155,431,257
22:48:04
49 10/06/2022 Thu phi BDSD 06/2022, So 18,000 155,413,257
22:48:04 TK: 123000082921, SDT:
2 0988911829
50 10/06/2022 VAT 1,800 155,411,457
22:48:04
51 14/06/2022 E2_ Thanh toan CP thu 41,500,000 196,911,457 CTCP QUAN LY 2RWAS-
16:48:42 lao, quy an sinh va quy BDS ECOLIFE — 7a0j287nR
hoat dong BQT thang A/C:
06/2022 du an Ecohome 2 118000140532
52 21/06/2022 THANH TOAN TIEN HO 1,500,000 195,411,457 KHONG THI
14:40:41 TRO CON CU DAN BIEU VINH — A/C:
DIEN VAN NGHE 1/6/2022 104006645160
53 21/06/2022 THANH TOAN TIEN CHI 9,442,200 185,969,257 KHONG THI
14:42:26 PHI TO CHUC HOI NGHI VINH - A/C:
THUONG NIEN 2022 TOA 104006645160
NHA ECOHOME 2
54 21/06/2022 CT nhanh 247 di: THANH 20,347,600 165,621,657 CTY TNHH TO 140K2260Z
14:53:42 TOAN TIEN THEO TO CHUC SK VA EZ1ZQV9
TRINH 1805 TTR 2022 HO TRUYEN THONG
SO THANH TOAN 1 6 2022 H&G VIET NAM
= A/C:
68566663888
55 21/06/2022 CT nhanh 247 di: THANH 19,800 165,601,857 CTY TNHH TO 140K22602
14:53:42 TOAN TIEN THEO TO CHUC SK VA EZIZQV9
TRINH 1805 TTR 2022 HO TRUYEN THONG
SO THANH TOAN 1 6 2022 H&G VIET NAM
- A/C:
68566668888
56 30/06/2022 Tra lai tai khoan DDA 27,645 165,629,502
01:38:59
57 10/07/2022 Thu phi BDSD 07/2022, So 18,000 165,611,502
22:49:50 TK: 123000082921, SDT:
0963147689
58 10/07/2022 VAT 1,800 165,609,702
22:49:50
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59 10/07/2022 Thu phi BDSD 07/2022, So 18,000 165,591,702
22:49:50 TK: 123000082921, SDT:
0978183139
60 10/07/2022 VAT 1,800 165,589,902
22:49:50
61 10/07/2022 Thu phi BDSD 07/2022, S0 18,000 165,571,902
-22:49:50 TK: 123000082921, SDT:,
0988911829
62 10/07/2022 VAT 1,800 165,570,102
22:49:50
63 15/07/2022 E2_ Thanh toan CP thu lao 41,500,000 207,070,102 CTCP QUAN LY Lix0-
16:44:48 quy an sinh va quy hoat BDS ECOLIFE - 7alsN7ABS
dong BQT thang 07/2022 A/C:
118000140532
64 31/07/2022 Tra lai tai khoan DDA 31,766 207,101,868
02:02:15
65 09/08/2022 RUT TIEN NHAP QUY TIEN 15,000,000 192,101,868 TIEN MAT, VANG
11:22:55 MAT TIEN TE TAI
DON VI - A/C:
101110100
66 10/08/2022 Thu phi BDSD 08/2022, So 18,000 192,083,868
22:56:18 TK: 123000082921, SDT:
0963147689
67 10/08/2022 VAT 1,800 192,082,068
22:56:18
68 10/08/2022 Thu phi BDSD 08/2022, So 18,000 192,064,068
22:56:18 TK: 123000082921, SDT:
0978183139
69 10/08/2022 VAT 1,800 192,062,268
22:56:18
70 10/08/2022 Thu phi BDSD 08/2022, So 18,000 192,044,268
22:56:18 TK: 123000082921, SDT:
0988911829
71 10/08/2022 VAT 1,800 192,042,468
22:56:18
72  12/08/2022 RUT TIEMN NHAP QUY CHI 47,200,000 144,842,468 TIEN MAT, VANG
14:56:21 TRA PHU CAP THANG 6 TIEN TE TAI
THANG 7 CHO THANH DON VI - A/C:
VIEN BQT 101110100
73 19/08/2022 E2_ Thanh toan CP thu 41,500,000 186,342,468 CTCP QUAN LY 210Ms-
09:57:45 lao, quy an sinh va quy BDS ECOLIFE — 7bcgXm0B]
hoat dong BQT thang A/C:
08/2022 118000140532
74 31/08/2022 Tra lai tai khoan DDA 31,179 186,373,647
02:45:13
75 08/09/2022 CT nhanh 247 di: TAM 12,927,000 173,446,647 CTY CP TRUYEN 140K2290C
16:39:06 UNG TIEN TO CHUC THONG — A/C: 5ZY9SWC
TRUNG THU NAM 2022 9989899898
76 08/09/2022 CT nhanh 247 di: TAM 27,500 173,419,147 CTY CP TRUYEN 140K2290C
16:39:06 UNG TIEN TO CHUC THONG - A/C: 5ZY95WC
TRUNG THU NAM 2022 9989899898
77 08/09/2022 E2-Thanh toan thu lao BQT 41,500,000 214,919,147 CTCP QUAN LY 1eqWi-
16:58:53 va quy hoat dong BQT,quy BDS ECOLIFE — 7c7YIXzle
an sinh cu dan 09.2022 AfC:
118000140532
78 10/09/2022 Thu phi BDSD 09/2022, So 18,000 214,901,147
22:49:00 TK: 123000082921, SDT:
0963147689
79 10/09/2022 VAT 1,800 214,899,347
22:49:00
80 10/09/2022 Thu phi BDSD 09/2022, So 18,000 214,881,347
22:49:00 TK: 123000082921, SDT:
0978183139
81 10/09/2022 VAT 1,800 214,879,547
22:49:00
82 10/09/2022 Thu phi BDSD 09/2022, So 18,000 214,861,547
22:49:00 TK: 123000082921, SDT:
0988911829
83 10/09/2022 VAT 1,800 214,859,747
22:49:00
84 22/09/2022 RUT TIEN CHI TRA PHU 23,600,000 191,259,747  TIEN MAT, VANG
16:18:10 CAP THANH VIEN BAN TIEN TE TAI
QUAN TRI DON VI - A/C:
101110100
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No dic Transaction Comment Debit Credit Balance Offset Name dich
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85 28/09/2022 RUT TIEN CHI TRA PHU 23,600,000 167,659,747 TIEN MAT, VANG
16:26:13 CAP THANH VIEN BAN TIEN TE TAI
QUAN TRI DON VI - A/C:
101110100
86 28/09/2022 TRA TIEN HO TRO CHO 1,000,000 166,659,747 KHONG THI
16:27:46 CON EM CU DAN BIEU VINH - A/C:
DIEN VAN NGHE TRUNG 104006645160
THU NAM 2022
87 28/09/2022 140A2291B1XTIKOV/THAN 30,164,400 136,495,347 CTCP TRUYEN 140A2291B
16:28:32 H TOAN TIEN TO CHUC sU THONG SU KIEN IXTIKOV
KIEN TRUNG THU NAM VA QUANG CAO
2022 VNT - A/C:
9989899898
88 28/09/2022 So GD: 27,500 136,467,847 THU PHI 140A2291B
16:28:32 140A2291B1XTIKOV CHUYEN TIEN 1XTIKOV
THANH TOAN TIEN TO TRONG NUOC —
CHUC SU KIEN TRUNG A/C: 402150100
THU NAM 2022
89 30/09/2022 Tra lai tai khoan DDA 32,436 136,500,283
02:10:40
90 10/10/2022 Thu phi BDSD 10/2022, So 18,000 136,482,283
22:41:33 TK: 123000082921, SDT:
0963147689
91 10/10/2022 VAT 1,800 136,480,483
22:41:33
92 10/10/2022 Thu phi BDSD 10/2022, So 18,000 136,462,483
22:41:33 TK: 123000082921, SDT:
0978183139
93  10/10/2022 VAT 1,800 136,460,683
22:41:33
94  10/10/2022 Thu phi BDSD 10/2022, So 18,000 136,442,683
22:41:33 TK: 123000082921, SDT:
0988911829
95 10/10/2022 VAT 1,800 136,440,883
22:41:33
96 19/10/2022 E2-Thanh Toan CP thu lao 41,500,000 177,940,883 CTCP QUAN LY IveWQ-
10:41:43 BQT,quy an sinh,quy hoat BDS ECOLIFE = 7d7WIjQMj
dong BQT thang 10/2022 AlC:
118000140532
97 26/10/2022 RUT TIEN CHI TRA PHU 23,600,000 154,340,883 TIEN MAT, VANG
15:21:08 CAP BAN QUAN TRI TIEN TE TAI
THANG 10/2022 DON VI — A/C: t
101110100
98 31/10/2022 Tra lai tai khoan DDA 25,262 154,366,145
01:40:52 /
99 31/10/2022 999B22A1FZ84MRT3/HOA 3,905,000 158,271,145 BAN QUAN TRI QQQBZZAIF;;;S
16:09:52 N TRA LAL QUY AN SINH CUM NHA ZBAMRT3
CO BANG KECHI TIET CHUNG CU KHU
NHA O - A/C:
45210000459624
100 31/10/2022 999822A1FZ989W2C/HOA 1,925,000 160,196,145 BAN QUAN TRI 999B22A1F
16:10:42 N TRA LAI QUY AN SINH CUM NHA Z989wW2C
CO BANG KECHI TIET KEM CHUNG CU KHU
THEO NHA O - A/C:
45210000458205
101 07/11/2022 E2-Thanh toan CP phu cap 41,500,000 201,696,145 CTCP QUAN LY 1wAgU-
21:31:57 BQT,quy hoat dong BQT, BDS ECOLIFE - 7dbélayUm
quy An sinh thang A/C:
11/2022 118000140532
102 10/11/2022 Thu phi BDSD 11/2022, So 18,000 201,678,145
22:53:16 TK: 123000082921, SDT:
0963147689
103 10/11/2022 VAT 1,800 201,676,345
22:53:16
104 10/11/2022 Thu phi BDSD 11/2022, So 18,000 201,658,345
22:53:16 TK: 123000082921, SDT:
0978183139
105 10/11/2022 VAT 1,800 201,656,545
22:53:16
106 10/11/2022 Thu phi BDSD 11/2022, So 18,000 201,638,545
22:53:16 TK: 123000082921, SDT:
0988911829
107 10/11/2022 VAT 1,800 201,636,745
22:53:16
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108 30/11/2022 Tra lai tai khoan DDA 31,557 201,668,302
01:43:18
109 06/12/2022 TT TIEN KIEM TOAN THEC 10,800,000 190,868,302 CTTNHH KIEM
16:23:14 HD SO 007/2022/HDKT- TOAN AFC VIET
AFCVN,HT NAM CN
HATHANH — A/C:
117000183796
110 06/12/2022 TT TIEN KIEM TOAN THEO 11,000 190,857,302 THU PHI
16:23:14 HD SO 007/2022/HDKT- CHUYEN TIEN
AFCVN, HT TRONG NUOC -
A/C: 402150100
111 09/12/2022 CT nhanh 247 di: CHUYEN 23,600,000 167,257,302 NGUYEN TIEN 140K22C0D
16:00:03 TIEN PHU CAP BAN QUAN DUNG - A/C: SDZ2V3K
TRI THANG 11 2022 0620107376001
112 09/12/2022 CT nhanh 247 di: CHUYEN 27,500 167,229,802 NGUYEN TIEN 140K22C0D
16:00:03 TIEN PHU CAP BAN QUAN DUNG - A/C: SDZ2V3K
TRI THANG 11 2022 0620107376001
113 10/12/2022 Thu phi BDSD 12/2022, So 18,000 167,211,802
22:35:33 TK: 123000082921, SDT:
0963147689
114 10/12/2022 VAT 1,800 167,210,002
22:35:33
115 10/12/2022 Thu phi BDSD 12/2022, So 18,000 167,192,002
22:35:33 TK: 123000082921, SDT:
0978183139
116 10/12/2022 VAT 1,800 167,190,202
22:35:33
117 10/12/2022 Thu phi BDSD 12/2022, So 18,000 167,172,202
22:35:33 TK: 123000082921, SDT:
0988911829
118 10/12/2022 VAT 1,800 167,170,402
22:35:33
119 29/12/2022 E2-Thanh toan CP boi 10,200,000 177,470,402 CTCP QUAN LY 1Ztis-
15:15:15 thuong ton that thang may BDS ECOLIFE — JeroBhyG4
do PVI chi tra cho BQT A/C:
Ecohome 2 118000140532
120 31/12/2022 Tra lai tai khoan DDA 30,033 177,500,435
02:47:57
121  07/01/2023 E2-Thanh toan CP thu lao 41,500,000 219,000,435 CTCP QUAN LY 2Fy0I-
10:00:48 BQT va quy an sinh thang BDS ECOLIFE ~ TSANWFxS
12/2022 A/C:
118000140532
122 07/01/2023 E2-Thanh toan CP thu lao 41,500,000 260,500,435 CTCP QUAN LY Vtjw-
10:00:52 BQT va quy an sinh thang BDS ECOLIFE — 7F5ANNVD]
01/2023 AJC:
118000140532
123 10/01/2023 Thu phi BDSD 01/2023, So 18,000 260,482,435
22:55:04 TK: 123000082921, SDT:
0963147689
124 10/01/2023 VAT 1,800 260,480,635
22:55:04
125 10/01/2023 Thu phi BDSD 01/2023, So 18,000 260,462,635
22:55:04 TK: 123000082921, SDT:
0978183139
126 10/01/2023 VAT 1,800 260,460,835
22:55:04
127 10/01/2023 Thu phi BDSD 01/2023, So 18,000 260,442,835
22:55:04 TK: 123000082921, SDT:
0988911829
128 10/01/2023 VAT 1,800 260,441,035
22:55:04
129 11/01/2023 CT nhanh 247 di: CHUYEN 23,600,000 236,841,035 NGUYEN TIEN 140K2310H
15:22:08 TIEN CHO ANH DUNG CHI DUNG - A/C: 0T3ADQO
TRA PHU CAP BQT THANG 151268687979
01 2022
130 11/01/2023 CT nhanh 247 di: CHUYEN 27,500 236,813,535 NGUYEN TIEN 140K2310H
15:22:08 TIEN CHO ANH DUNG CHI DUNG - A/C: 0T3ADQO
TRA PHU CAP BQT THANG 151268687979
01 2022
131 11/01/2023 140A2310HOQQN2W4/CHU 23,600,000 213,213,535 NGUYEN TIEN 140A2310H
15:23:01 YEN TIEN CHO ANH DUNG DUNG — A/C: 0QON2W4
CHI TRA PHU CAP BQT 151268687979
THANG 12 2022
132 11/01/2023 So GD: 27,500 213,186,035 THU PHI 140A2310H
15:23:01 140A2310HOQQN2W4 CHUYEN TIEN 0QQN2W4
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CHUYEN TIEN CHO ANH TRONG NUOC -
DUNG CHI TRA PHU CAP CHIU THUE
BQT THANG 12 2022 GTGT - A/C:
402150100
133 11/01/2023 140A2310HOP2FT6]/TIEN 10,300,000 202,886,035 BAN QUAN TRI 140A2310H
15:23:45 BOI THUONG BAO HIEM CUM NHA CC 0P2FTE]
THANG MAY C1A KHU NOXH
ECOHOME 2 -
A/C:
45210000458205
134 11/01/2023 So GD: 27,500 202,858,535 THU PHI 140A2310H
15:23:45 140A2310HOP2FT6] TIEN CHUYEN TIEN 0P2FT6]
BOI THUONG BAO HIEM TRONG NUOC -
THANG MAY C1A CHIU THUE
GTGT - A/C:
402150100
135 19/01/2023 Chuyen tien den tu NAPAS 29,050,000 231,908,535 VND-TGTT- 99952310W
17:16:27 Noi dung: Ngoc chuyen NGUYEN THI ANVHG24
tien thue nha thang NGOC - A/C:
6,7,8,9,10,11,12-2022 19122357394669
FT23019950951029
136 31/01/2023 Tra lai tai khoan DDA 36,659 231,945,194
02:04:24
137 10/02/2023 Thu phi BDSD 02/2023, So 18,000 231,927,194
22:34:24 TK: 123000082921, SDT:
0963147689
138 10/02/2023 VAT 1,800 231,925,394
22:34:24
139 10/02/2023 Thu phi BDSD 02/2023, So 18,000 231,907,394
22:34:24 TK: 123000082921, SDT:
0978183139
140 10/02/2023 VAT 1,800 231,905,594
22:34:24
141 10/02/2023 Thu phi BDSD 02/2023, So 18,000 231,887,594
22:34:24 TK: 123000082921, SDT:
0988911829
142  10/02/2023 VAT 1,800 231,885,794
22:34:24
143 21/02/2023 E2-Thanh toan CP thu lao 41,500,000 273,385,794 CTCP QUAN LY 1kteC-
11:10:02 BQT va quy an sinh quy BDS ECOLIFE — 7gBgg6N9P
hoat dong BQT thang A/C:
02/2023 118000140532
144  28/02/2023 Tra lai tai khoan DDA 37,172 273,422,966
02:26:33
145 08/03/2023 CT nhanh 247 di: PHU CAP 23,600,000 249,822,966 NGUYEN TIEN 140K2330B
13:33:21 BAN QUAN TRI THANG 2 DUNG - A/C: YSN4Q04
2023 0620107376001
146 08/03/2023 CT nhanh 247 di: PHU CAP 22,000 249,800,966 NGUYEN TIEN 140K23308
13:33:21 BAN QUAN TRI THANG 2 DUNG - A/C: YSN4Q04
2023 0620107376001
147  10/03/2023 Thu phi BDSD 03/2023, So 18,000 249,782,966
22:32:38 TK: 123000082921, SDT:
0963147689
148  10/03/2023 VAT 1,800 249,781,166
22:32:38
149  10/03/2023 Thu phi BDSD 03/2023, So 18,000 249,763,166
22:32:38 TK: 123000082921, SDT:
0978183139
150 10/03/2023 VAT 1,800 249,761,366
22:32:38
151  10/03/2023 Thu phi BDSD 03/2023, So 18,000 249,743,366
22:32:38 TK: 123000082921, SDT:
0988911829
152 10/03/2023 VAT 1,800 249,741,566
22:32:38
153 14/03/2023 E2-Thanh toan CP thu lao 41,500,000 291,241,566 CTCP QUAN LY 2SLDM-
15:23:54 BQT + quy an sinh+quy BDS ECOLIFE - 7ghtxt4HR
hoat dong BQT thang AlC:
03/2023 118000140532
154  23/03/2023 CT nhanh 247 di: PHU CAP 23,600,000 267,641,566 NGUYEN TIEN 140K23312
16:04:11 THANH VIEN BQT THANG DUNG — A/C: TKUEZYQ
03.2023 0620107376001
155 23/03/2023 CT nhanh 247 di: PHU CAP 27,500 267,614,066 NGUYEN TIEN 140K23312
16:04:11 THANH VIEN BQT THANG DUNG - A/C: TRUEZYQ
03.2023 0620107376001
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No d’;ci ' Transaction Comment Debit Credit Balance Offset Name dich * -
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156 31/03/2023 Tra lai tai khoan DDA 46,291 267,660,357
01:43:35
So du cubi ky Ending balance 267,660,357
Doanh s6 phat sinh ky bdo cao Total of reported 498,535,100 680,622,205
veriod
jDoimh s6 phét sinh nam Year to date 105,010,200 195,170,122

Quy khéch hang (KH) vui long kiém tra, d6i chi€u s du tai khoan trén sao ke chi tiét giao dich ¢
KH lien he véi Vietinbank trong vong 24 gio ké tir khi nhan sao ke tai khoan dé xac minh, d6i chiéu. Néu qua thdi gian trén

nhan duoc phan héi cua Quy KH thi s6 du tren duoc coi la chinh xdc.

G 4
L
.1%\;//

123

KH véi Vietinbank. Néu c6 sai lech

ma khong



Fage 1 oo

Ngan Hang TMCP Cong Thuong Viét Nam
Chi nhanh Branch: 14034 - CN NAM THANG LONG - PGD LAC

[ n )
LONG QUAN VietinBank™

SAO KE CHI TIET GIAO DICH
TRANSACTIONS STATEMENT

Tir ngay 01/04/2023 Dén ngay: 30/09/2023
From date 01/04/2023 to date 30/09/2023

Kinh gui quy khiach hang pear customer: BQT CUM NHA CC KHU NOXH ECOHOME 2

So 1D khdch hang 1D.No: 6240/QD-UBND

Bia chi Address: KHU NOXH ECOHOME 2-PHUONG DONG NGAC QUAN BAC TU LIEM TP HA NOI VIET NAM
Vietinbank xin tran trong thong bdo Sao ke giao dich Tai khodn sa: 123000082921 cua quy khach hang nhu sau:

We would like to inform your transaction statement as follow:

Lﬂi_ll f.lél‘l té Currency VND

STT  Ngay giao M6 ta giao dich No Co S6 du cudi Tén doiing  SG giao
No dich Transaction Comment Debit Credit Balance Offset Name dich
Date Time Reference No
S6 du dau I(?J’lleginning Balance 267,660,357
1 10/04/2023 Thu phi BDSD 04/2023, So 18,000 267,642,357
22:35:20 TK: 123000082921, SDT:
0963147689
2 10/04/2023 VAT 1,800 267,640,557
22:35:20
3 10/04/2023 Thu phi BDSD 04/2023, So 18,000 267,622,557
22:35:20 TK: 123000082921, SDT:
0978183139
4 10/04/2023 VAT 1,800 267,620,757
22:35:20
5 10/04/2023 Thu phi BDSD 04/2023, So 18,000 267,602,757
22:35:20 TK: 123000082921, SDT:
0988911829
6 10/04/2023 VAT 1,800 267,600,957 o /™
22:35:20 =3 *
7 14/04/2023 E2-Thanh toan CP thu lao 41,500,000 309,100,957 CTCP QUAN LY |
13:19:27 BQT + quy an sinh cu dan BDS ECOLIFE — ?@MTP&j
+ quy hoat dong BQT AJC: \ fz\-k_‘\'"?,"c“ﬁ
thang 04/2023 118000140532 &g\;
8 28/04/2023 140A2341AVZVTQEX/PHU 23,600,000 285,500,957 NGUYEN TIEN 140A. HO
13:52:46 CAP BAN QUAN TRI DUNG = A/C: VZVTQ
THANG 4.2023 0620107376001
9 28/04/2023 So GD: 22,000 285,478,957 THU PHI 140A2341A
13:52:46 140A2341AVZVTQEX PHU CHUYEN TIEN VZVTQEX
CAP BAN QUAN TRI TRONG NUOC -
THANG 4.2023 CHIU THUE
GTGT - A/C:
402150100
10 28/04/2023 140A2341AW14IREQ/CHI 15,000,000 270,478,957 NGUYEN TIEN 140A2341A
13:55:33 PHI BAN QUAN TRI DUNG - A/C: W14JREQ
0620107376001
11 28/04/2023 So GD: 22,000 270,456,957 THU PHI 140A2341A
13:55:33 140A2341AW14IREQ CHI CHUYEN TIEN W14IREQ
PHI BAN QUAN TRI TRONG NUOC -
CHIU THUE
GTGT - A/C:
402150100
12 30/04/2023 Tra lai tai khoan DDA 47,207 270,504,164
00:49:22
13 09/05/2023 GUI HDTG 200,000,000 70,504,164 BQT CUM NHA
16:36:18 140/2023/14423 CC KHU NOXH
ECOHOME 2 -
A/C:
213000335605
14  10/05/2023 Thu phi BDSD 05/2023, So 18,000 70,486,164

TK: 123000082921, SDT:
0563147689

22:50:48
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15 10/05/2023 VAT 1,800 70,484,364
22:50:48
16 10/05/2023 Thu phi BDSD 05/2023, So 18,000 70,466,364
22:50:48 TK: 123000082921, SDT:
0978183139
17  10/05/2023 VAT 1,800 70,464,564
22:50:48
18 10/05/2023 Thu phi BDSD 05/2023, So 18,000 70,446,564
22:50:48 TK: 123000082921, SDT:
0988911829
19  10/05/2023 VAT 1,800 70,444,764
22:50:48
20 11/05/2023 E2-Thanh toan CP thu lao 41,500,000 111,944,764 CTCP QUAN LY 2YOTM-
15:12:24 BQT + quy an sinh+quy BDS ECOLIFE - 7i879zUqG
hoat dong BQT thang A/C:
05/2023 118000140532
21 17/05/2023 E2-Thanh toan CP chia se 24,000,000 135,944,764 CTCP QUAN LY tHOm-
09:09:28 doanh thu be boi nam BDS ECOLIFE — 7iGrFSISY
2022 du an Ecohome 2 AJC:
118000140532
22 18/05/2023 CT nhanh 247 di: TAM 10,000,000 125,944,764 CTY TNHH TO 140K2350U
11:01:40 UNG TIEN TO CHUC NGAY CHUC SK VA 86BRH2G
THIEU NHI 1.6.2023 TRUYEN THONG
’ H&G VIET NAM
- A/C:
68566668888
23 18/05/2023 CT nhanh 247 di: TAM 22,000 125,922,764 CTY TNHH TO 140K2350U
11:01:40 UNG TIEN TO CHUC NGAY CHUC SK VA 86BRH2G
THIEU NHI 1.6.2023 TRUYEN THONG
H&G VIET NAM
- AC:
68566668888
24 18/05/2023 CT nhanh 247 di: PHU CAP 23,600,000 102,322,764 NGUYEN TIEN 140K2350U
11:03:29 BAN QUAN TRI THANG DUNG - A/C: BBRILCV
05.2023 0620107376001
25 18/05/2023 CT nhanh 247 di: PHU CAP 22,000 102,300,764 NGUYEN TIEN 140K2350U
11:03:29 BAN QUAN TRI THANG DUNG - AfC: 88RILCY
05,2023 0620107376001
26 26/05/2023 E2-Tam ung CP ho tro BQT 5,000,000 107,300,764 CTCP QUAN LY 39mwl-
10:43:43 to chuc chuong trinh tet BDS ECOLIFE - 7ileCpltA
thieu nhi 1/6/23 A/C:
118000140532
27 31/05/2023 Tra lai tai khoan DDA 25,962 107,326,726
00:46:22
28 07/06/2023 E2-Thanh toan CP thu lao 41,500,000 148,826,726  CTCP QUAN LY 2K5qy-
17:08:03 BQT +quy an sinh+quy BDS ECOLIFE - 7in)5ea2Z
hoat deng BQT thang AJC:
06/2023 du an Ecohome 2 118000140532
29 10/06/2023 Thu phi BDSD 06/2023, So 18,000 148,808,726
22:34:46 TK: 123000082921, SDT:
0963147689
30 10/06/2023 VAT 1,800 148,806,926
22:34:46
31 10/06/2023 Thu phi BDSD 06/2023, So 18,000 148,788,926
22:34:46 TK: 123000082921, SDT:
0978183139
32 10/06/2023 VAT 1,800 148,787,126
22:34:46
33 10/06/2023 Thu phi BDSD 06/2023, So 18,000 148,769,126
22:34:46 TK: 123000082921, SDT:
0988911829
34 10/06/2023 VAT 1,800 148,767,326
22:34:46
35 13/06/2023 CT nhanh 247 di: TRA 20,000,000 128,767,326 NGUYEN TIEN 140K2360K
10:13:20 TIEN TO CHUC CONG TY DUNG - A/C: YNHNIBB
SU KIEN 01.06.2023 0620107376001
36 13/06/2023 CT nhanh 247 di: TRA 22,000 128,745,326 NGUYEN TIEN 140K2360K
10:13:20 TIEN TO CHUC CONG TY DUNG - A/C: YNHNOBB
SU KIEN 01.06.2023 0620107376001
37 13/06/2023 CT nhanh 247 di: TIEN 23,600,000 105,145,326 NGUYEN TIEN 140K2360K
10:15:48 PHU CAP THANH VIEN BAN DUNG - A/C: YRSK62ZN
QUAN TRI THANG 6.2023 0620107376001
38 13/06/2023 CT nhanh 247 di: TIEN 22,000 105,123,326 NGUYEN TIEN 140K2360K
10:15:48 PHU CAP THANH VIEN BAN DUNG — A/C: YRSK62N
QUAN TRI THANG 6.2023 0620107376001
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39 30/06/2023 Tra lai tai khoan DDA 18,801 105,142,127
01:24:38
40 10/07/2023 Thu phi BDSD 07/2023, So 18,000 105,124,127
22:36:49 TK: 123000082921, SDT:
0963147689
41  10/07/2023 VAT 1,800 105,122,327
22:36:49
42 10/07/2023 Thu phi BDSD 07/2023, So 18,000 105,104,327
22:36:49 TK: 123000082921, SDT:
0978183139
43 10/07/2023 VAT 1,800 105,102,527
22:36:49
44 10/07/2023 Thu phi BDSD 07/2023, So 18,000 105,084,527
22:36:49 TK: 123000082921, SDT:
0988911829
45 10/07/2023 VAT 1,800 105,082,727
22:36:49
46 12/07/2023 E2-Thanh toan CP thu lao 41,500,000 146,582,727 CTCP QUAN LY 1CFN4-
09:18:07 BQT+quy an sinh+quy BDS ECOLIFE — 7je39310b
hoat dong BQT thang A/C:
07/2023 118000140532
47 27/07/2023 CT nhanh 247 di: PHU CAP 23,600,000 122,982,727 NGUYEN TIEN 140K23718
09:49:53 BQT THANG 7.2023 DUNG - A/C: YRXXQ2N
0620107376001
48 27/07/2023 CT nhanh 247 di: PHU CAP 22,000 122,960,727 NGUYEN TIEN 140K23718
09:49:53 BQT THANG 7.2023 DUNG — A/C: YRXXQ2N
0620107376001
49 30/07/2023 Cty Ecolife chi tra 50% CP 9,454,545 132,415,272 CTCP QUAN LY SsL8-
10:37:03 thue mat bang dat may BDS ECOLIFE - 7k5VstzeM
pha che va ban do uong tu A/C:
dong 118000140532
50 31/07/2023 Tra lai tai khoan DDA 21,708 132,436,980
00:47:17
51 09/08/2023 Tra Iai tlr TK- 2,772,603 135,209,583 BQT CUM NHA
02:04:30 213000335605 CC KHU NOXH
ECOHOME 2 -
A/C:
213000335605
52 09/08/2023 Close account-Tat todn tai 200,000,000 335,209,583 BQT CUM NHA
02:04:30 khoan-213000335605 CC KHU NOXH
ECOHOME 2 -
A/C:
213000335605
53 09/08/2023 HDTG 200TR KH 3 THANG 200,000,000 135,209,583 BQT CUM NHA
16:54:27 CC KHU NOXH
ECOHOME 2 -
A/C:
217000352388
54 10/08/2023 Thu phi BDSD 08/2023, So 18,000 135,191,583
22:41:55 TK: 123000082921, SDT:
0963147689
55 10/08/2023 VAT 1,800 135,189,783
22:41:55
56 10/08/2023 Thu phi BDSD 08/2023, So 18,000 135,171,783
22:41:55 TK: 123000082921, SDT:
0978183139
57 10/08/2023 VAT 1,800 135,169,983
22:41:55
58 10/08/2023 Thu phi BDSD 08/2023, So 18,000 135,151,983
22:41:55 TK: 123000082921, SDT:
0988911829
59 10/08/2023 VAT 1,800 135,150,183
22:41:55
60 14/08/2023 E2-Thanh toan CP thu lac 41,500,000 176,650,183 CTCP QUAN LY dKCM-
10:42:23 BQt thang 8/2023 du an BDS ECOLIFE - 7kSKsLxwo
Ecohome 2 AC:
118000140532
61 31/08/2023 Tra lai tai khoan DDA 26,689 176,676,872
00:48:10
62 08/09/2023 Thu phi duy tri dich vu 1B 35,000 176,641,872 THU PHI DICH
02:44:14 09/2023 VU TAI KHOAN -
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GTGT - A/C:
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63 08/09/2023 VAT 3,500 176,638,372 THU PHI DICH
02:44:14 VU TAL KHOAN -
CHIU THUE
GTGT - A/C:
402120100
64 10/09/2023 Thu phi BDSD 09/2023, So 18,000 176,620,372
22:36:51 TK: 123000082921, SDT:
0963147689
65 10/09/2023 VAT 1,800 176,618,572
22:36:51
66 10/09/2023 Thu phi BDSD 09/2023, So 18,000 176,600,572
22:36:51 TK: 123000082921, SDT:
0978183139
67 10/09/2023 VAT 1,800 176,598,772
22:36:51
68 10/09/2023 Thu phi BDSD 09/2023, So 18,000 176,580,772
22:36:51 TK: 123000082921, SDT:
0988911829
69 10/09/2023 VAT 1,800 176,578,972
22:36:51
70 19/09/2023 E2-Thanh toan CP hoat 20,000,000 196,578,972 CTCP QUAN LY 1QovQ-
16:17:54 dong BQt + quy an sinh BDS ECOLIFE - 7ILRzUQW4
BQT thang 9/2023 A/C:
118000140532
71 22/09/2023 CT nhanh 247 di: THANH 23,600,000 172,978,972 NGUYEN TIEN 140K23911
17:01:30 TOAN PHU CAP CHO BAN DUNG - A/C: 7VXLNRA
QUAN TRI ECOHOME 2 0620107376001
72 22/09/2023 CT nhanh 247 di: THANH 27,500 172,951,472 NGUYEN TIEN 140K23911
17:01:30 TOAN PHU CAP CHO BAN DUNG - A/C: TVXLNRA
QUAN TRI ECOHOME 2 0620107376001
73 24/09/2023 E2-Cong ty Ecolife tam ung 5,000,000 177,951,472 CTCP QUAN LY 1098G-
13:23:20 CP-to chuc chuong trinh BDS ECOLIFE - 71SsbadcH
trung thu nam 2023 A/C:
118000140532
74 27/09/2023 Chuyen tien den tu NAPAS 12,450,000 190,401,472 VND-TGTT- 140523919
11:11:16 Moi dung: NGUYEN THI NGUYEN THL IXEARZL
NGOC chuyen tien thue NGOC - A/C:
phong yte thang 1,2,3 19122357394669
FT23270040600862
75 27/09/2023 Chuyen tien den tu NAPAS 12,450,000 202,851,472 VND-TGTT- 140523919
11:15:21 Nol dung: NGUYEN THI NGUYEN THI 22TNT4P
NGOC chuyen tien thue NGOC - A/C:
phong yte thang 4,5,6 19122357394669
FT23270491058197
76 27/09/2023 140A23919D4W6TU3/TAM 10,000,000 192,851,472 CT TNHH DICH 140A23919
16:03:01 UNG TIEN TO CHUC sU VU TO CHUC SU D4WBTU3
KIEN TRUNG THU NAM KIEN MINH
2023 THUAN MEDIA —
A/C:
6899886699
77  27/09/2023 So GD: 27,500 192,823,972 THU PHI 140A23919
16:03:01 140A23919D4WETU3 TAM CHUYEN TIEN DAWBTU3
UNG TIEN TO CHUC SU TRONG NUOC -
KIEN TRUNG THU NAM CHIU THUE
2023 GTGT - A/C:
402150100
78  30/09/2023 Tra lai tal khoan DDA 29,610 192,853,582
01:15:47
§6 du cudi ky Ending balance 192,853,582
Doanh s6 phat sinh ky bdo cdo Total of reported 573,603,900 498,797,125
period
Doanh s6 phat sinh nam vear to date 678,614,100 693,967,247

Quy khach hang (KH) vui long kiém tr
KH lien he vdi Vietinbank trong vong
nhan duoc phan héi cia Quy KH thi s6 du tren dugc coi 1a chinh xéc.
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a, d6i chi€u s6 du tai khoan trén sao ke chi
24 gios ké tir khi nhan sao ke tai khoan dé xac minh, doi

tiet giao d;ch ctia KH vai Vietinbank. Néu ¢6 sai lech

chigu. Néu qua thoi gian trén ma khong



